
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BBZIGRAD • 
CENTER e MOSTB-POLJE • SISKA • VIC- 
RUDNIK • ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, is. aprila i»67____________________________________
/

LETO XIV., ST. 16

MESTNI SVET
M

Na podlagi 2. člena tak ona o 
gospodarjenju In razpolaganju s 
•kupnimi rezervami gospodarskih 
organizacij (Urad. list SRS It. 4/06) 
in 27. ter 47. člena statuta mesta 
Ljubljane (Glasnik It. 38/64) je 
Mestni svet na 28 .redni seji, dne 
$. aprila 1967 sprejel

ODLOK
• gospodarjenj« le razpolaganju z 
mestnimi skupnimi rezervami komu­
nalnih organizacij, ki imajo pomen 

m mesto Ljubljana.

1. Člen
Sredstva, ki jih plačujejo komu­

nalne organizacije, ki imajo pomen 
U mesto Ljubljana (v nadaljnjem 
besedilu: komunalne organizacije)
»a podlagi zakona o skupnih rezer­
vah gospodarskih organizacij in upo­
rabi njihovih sredstev ter pripadajo 
občinam z območja mesta Ljubljane 
(Ur. 1. FLRJ št. 9/61 in Št 22/62 ter 
Ur. 1. SFRJ št. 47/63 in št 14/65) se 
vodijo v posebnem računu mestnih 
•kupnih rezerv komunalnih organi­
zacij pri Kreditni banki in hranil­
nici Ljubljana.

2. člen
Sredstva mestnih skupnih rezerv 

komunalnih organizacij ae smejo 
“Porabljati samo za potrebe komu­
nalne dejavnosti, Id ima pomen za 
•heeto

3. člen
Skupne mestne rezerve komunal­

nih organizacij se lahko uporabljajo 
lUdi za sodelovanje z republiškimi 
•kupnimi rezervami gospodarskih 
organizacij za namen la 2. člena 
t*Ca odloka.

7. člen
Za kritje izgub in za sanacijo se 

mestne skupne rezerve komunalnih 
organizacij uporabljajo, če iz sana­
cijskega načrta komunalne organiza­
cije izhaja, da bo v prihodnje njeno 
poslovanje uspešno.

8. člen
Za pospeševanje dejavnosti ko­

munalnih organizacij se mestne 
skupne rezerve uporabljajo:

1. če gre za naložbe, s katerimi 
se pospešuje proizvodno-tehnlčno 
sodelovanje med komunalnimi orga­
nizacijami;

2. če gre za naložbe za poveča­
nje komunalne dejavnosti, ki ima 
pomen za mesto;

j. za modernizacijo in sodobno 
tehnologijo dela, s katero je možno 
doseči ugodne gospodarske učinke in 
boljšo kvaliteto komunalnih storitev.

S. člen
Sredstva mestnih skupnih rezerv 

za kritje Izgub in sanacijo ter za 
pospeševanje dejavnosti komunalnih 
organizacij se dajejo kot kredit

Kredit za kritje izgub in za sana­
cijo komunalnih organizacij se daje 
ob pogojih, ki jih pri presoji sana­
cijskega načrta določi upravni odbor.

Sredstva mestnih skupnih rezerv 
za izplačevanje osebnih dohodkov se 
lahko dajejo komunalnim organiza­
cijam praviloma največ do višine 
povprečja osebnih dohodkov iste ali 
sorodne skupine komunalnih orga­
nizacij, ki poslujejo v podobnih 
razmerah.

Krediti za pospeševanje dejav­
nosti komunalnih organizacij se da­
jejo po splošnih bančnih pogojih in 
merilih. j

10. člen
4. člen

mestnimi skupnimi rezervami 
u nalitih organizacij gospodari 
ivnl odbor, id Ima 5 članov. 
Isednika in člane upravnega od- 

imenuje mestni svet na pred- 
občinskih skupščin. Mandat čla- 
upravnega odbora traja 4 leta; 
o drugo leto se imenuje polo- 
članov upravnega odbora.

Mestne skupne rezerve komunal­
nih organizacij lahko najemajo po­
sojila v skladu s posebnimi predpisi.

11. člen
Tranše kreditov, ki se dajejo iz 

sredstev mestnih skupnih rezerv 
komunalnih organizacij, ne smejo v 
posameznem prihodnjem letu prese­
gati 25 % razpoložljivih sredstev v 
letu, v katerem »e odobri kredit

3. člen
- Mestne skupne rezerve kamunel- 
“■h organizacij se uporabljajo:
. 1. za izplačilo minimalnih oeeb- 

dohodkov;
„ ,2- za kritje izgub v celoti ali 
^kitna ter za sanacijo komunalnih

fco-

6. člen
d*« izplačilo minimalnih osebnih 

' l l'odkov se mestne skupne rezerve 
i - “tiinalnih organizacij uporabljajo 

Posebnih predpisih.

'senzacij;
3. za pospeševanje dejavnosti 

“tonalnih organizacij.

12. člen
Sredstva mestnih skupnih rezerv 

komunalnih organizacij ae dajejo 
komunalnim organizacijam na pod­
lagi sanacijskega načrta.

Sanacijski načrt obsega:
1. analizo poslovanja s podatki o 

doseženem celotnem dohodku, o do­
hodku in njegovi delitvi, o izplača­
nem osebnem dohodku na delavca 
ter o vzrokih za nastanek izgube;

2. način in rok sanacije;
3. predračun potrebnih sredstev

in njihove vire ter način vračanja 
posojila. 1

Sanacijski načrt sprejme delavski 
svet.

Upravni odbor mestnih skupnih 
rezerv komunalnih organizacij lah­
ko po potrebi zahteva še druge po­
datke in dokumentacijo k sanacij­
skemu načrtu.

13. člen
Upravni odbor mestnih skupnih 

rezerv komunalnih organizacij ugo­
tovi realnost in smotrnost naložbe, 
pti čemer upošteva splošne smer­
nice gospodarskega razvoja mesta. 
Realnost in smotrnost naložbe oce­
njuje upravni odbor na podlagi 
st okovne ocene banke ali druge, za 
to usposobljene organizacije ali stro­
kovnjaka.

14. člen
O uporabi sredstev, ki so dode­

ljena iz mestnih skupnih rezerv ko­
munalnih organizacij, sklene upravni 
odbor s komunalno organizacijo po­
godbo, v kateri določi tudi način 
njenega spremljanja in sankcije za 
neizpolnjevanje pogodbenih obvez- 
no« ti.

Upravni odbor mestnih skupnih 
rezerv komunalnih organizacij lah­
ko pooblasti banko, da na podlagi
njegovih odločitev sklepa pogodbe s 
komunalnimi organizacijami. Banki 
lahko poveri tudi skrb za njihovo 
izvajanje.

15. člen
Upravni odbor mestnih skupnih 

rezerv komunalnih organizacij sprej­
me poslovnik za svoje delo.

1«. člen
Upravni odbor mestnih skupnih 

rezerv komunalnih organizacij ob­
časno poroča o svojem delu in učin­
kih naložb mestnemu svetu.

Upravni odbor mestnih skupnih 
rezerv komunalnih organizacij pred­
loži zaključni račun mestnih skup­
nih rezerv komunalnih organizacij 
za preteklo leto mestnemu svetu v 
potrditev najkasneje do 15. marca. 
Hkrati predloži upravni odbor po­
ročilo o svojem delu.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dar 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-026/67
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

Ing. Marjan Tepina, 1. r.

35
Na podlagi 7. člena zakona o 

dimnikarski službi (Ur. 1. SRS, št. 
11/65), 3. člena zakona o mestih, ki 
so razdeljena 'na občine (Ur. 1. SRS 
št 11/64 in 36/65) in 27. ter 47. člena 
statuta mesta Ljubljana (Glasnik št. 
38/64) je Mestni svet na 28. redni 
seji, dne 5. aprila 1967 sprejfcl

ODLOK
• rokih čiščenja in pregledovanja 
kurilnih naprav ter dimnih vodov 

na območju Ljubljane.

1. členar
Kurilne naprave in dimni vodi 

se morajo čistiti in pregledovati po 
določilih tega odloka.

Čiščenje in pregledovanje kuril­
nih naprav in dimnih vodov sme 
opravljati le pooblaščena dimnikar­
ska organizacija. K čiščenju ne spa­
da odstranjevanje pepela is kurišč, 
rodnega kamna pri parnih kotlih,

VABILO
na 29. redne sejo mestnega sveta Ljubljano.

Na podlogi 38. in 45. člena statuta mesto Ljubljena
sklicujem

38. redno sejo mestnega sveta Ljubljana, ki bo v sredo, dne 18. aprile 
1887 eh IM« v veliki sejni dvorani Magistrata v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red

1. Poročilo mestnega sveta Ljubljana za obdobje 1883—1867.
2. Odlok o zaključnem računu finančnega načrta mesta Ljubljane 

za leto 1966.
3. Predlog programa proslav 9. maja — praznik mesta Ljubljana.
4. Sklep o določitvi števila in višine ter o podelitvi nagrad za po­

sebne dosežke na področju kulture.
5. Odločba o ustanovitvi delavske univerze »Boris Kidrič« v Ljub­

ljani.
6. Odgovori in vprašanja članov mestnega sveta.
Ker je to zadnja seja tega sklica, prosim, da se seje zanesljivo 

udeležite.
Morebitno odsotnost javite tajništvu mestnega sveta Ljubljana, 

telefon štev. 21-855.
Štev.: 06-01/67-5 
Datum. 13. aprila 1867

Predsednik mestnega sveta;
Z Ljubljana

Ing. Marjan Tepina, I. r.



82 Ol.ASNlK j

kakor tudi ne čiščenje plinskih šte­
dilnikov in peči na gorilni plin.

2. člen
Kurilne naprave na trda in te­

koča goriva ter njihovi dimni vodi 
se čistijo mesečno; kurilne naprave 
v zasebnih gospodinjstvih, kjer se 
v pretežni večini uporabljata elektrika 
ali plin, se v času od 1. junija do 
30. septembra čistijo po potrebi. Pri 
dimnih vodih (dimnikih) se mora 
opraviti v istem času dvakratni 
kontrolni pregled.

3. člen
Kurilne naprave in dimni vodi 

v gostinskih obratih, menzah, pekar­
nah, slaščičarnah ter podobnih pod­
jetjih in zavodih, kjer se kurilne 
naprave stalno uporabljajo, se či­
stijo vsakih 14 dni, po potrebi pa 
tudi tedensko. Prav tako se čistijo 
vsakih 14 dni, oziroma tedensko cen­
tralne kurilne naprave in njihovi 
dimni vodi.

4. člen
Dimniki plinskih kurilnih naprav 

se morajo čistiti 4-krat letno, tuljave 
za zračenje pa 2-krat letno.

Kurilne naprave na trdo ali te­
koče gorivo se ne smejo priključiti 
na plinske dimnike (vode) ali 
obratno.

Ce ugotovi dimnikar tehnično ali 
drugo nepravilnost in pomanjklji­
vost pri kurilni napravi ali dimnem 
vodu in druge okoliščine, zaradi ka­
terih je ogrožena požarna varnost 
ali možna zastrupitev s plinom, 
opozori na to uporabnika kurilne 
naprave ter določi primeren rok za 
odstranitev pomanjkljivosti. O tem 
izroči uporabniku tudi pismeno opo­
zorilo in določi rok za odpravo po­
manjkljivosti.

Kolikor uporabnik v določe­
nem roku ne odpravi pomanjklji­
vosti, sporoči dimnikarska organi­
zacija to za zadeve požarne varnosti 
pristojnemu organu.

5. člen
Industrijski parni kotli in njihovi 

dimni vodi ter tovarniški dimniki 
se čistijo v dogovorjenih rokih.

Kurilne naprave in dimni vodi 
v obratih lesne industrije se čistijo 
najmanj na 2 meseca.

Na zahtevo stranke mora dimni­
karska organizacija čistiti tudi v 
krajših rokih.

Lastnik ali koristnik stanovanja, 
oziroma zgradbe si je dolžan pred­
hodno priskrbeti od pristojne dimni­
karske organizacije pristanek o na­
meravani premestitvi, namestitvi ali 
preureditvi katerekoli kurilne na­
prave na dimniško tuljavo (dimnik).

6. člen
Izžiganje dimnikov se opravlja 

po potrebi.

7. člen
Dimnikarska organizacija ni 

upravičena zaračunavati storitev za

delo, ki ni bilo opravljeno po krivdi 
dimnikarja.

Dimnikarska organizacija )e 
upravičena zaračunavati storitve P° 
določeni ceni za kurilne naprave in 
dimne vode v primeru, če uporab" 
nik zgradbe ni dopustil v določe- j 
nem roku čiščenja ali kontrolnega 
pregleda po pristojnem dimnikarju, j

8. člen
Dimnikarska organizacija je dolž- 

na pred nastopom zimske dobe pre­
gledati uporabnost kurilnih naprav 
in dimnih vodov.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan : 

po objavi v Glasniku.
Štev.: 010-025/67
Datum: 5. aprila 1967.

Predsednik mestnega sveta 
Ljubljana

ing. Marjan Tepina, L r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

HRASTNIK
96

Na podlagi 3. in 8. člena temelj­
nega "zakona 6 prekrških (Urad. 
Ust SFRJ št. 26/65), 6. člena zakopa 
o nabavljanju, posesti in nošenju 
orožja (Uradni list SFRJ št. 38/64) 
in 200. člena statuta občine Hrastnik 
je skupščina občine Hrastnik na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 11. marca 1967 spre­
jela

ODLOK
x o redu in miru na območju 

občine Hrastnik

I. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Dolžnost občanov je, da uravna­

vajo svoje življenje tako, da ne mo­
tijo dela, razvedrila in počitka ob­
čanov. Varovati morajo družbeno 
disciplino in javno moralo, vzdrže­
vati snago in lepoto zunanjega vi­
deza naselij in ne smejo ogrožati 
varnosti premoženja in zdravja ljudi.

Starši, skrbniki ali rejniki in tisti, 
ki jim je zaupano varstvo, oskrba in 
vzgoja mladoletnikov, ter oseb pod 
skrbstvom, odgovarjajo za njih de­
janja. če so zanemarili vzgojo ali 
potrebno nadzorstvo.

II. VARSTVO DRUŽBENE 
F! DISCIPLINE

2. člen
Prepovedano je:
1. izzivati pretepe, prepire ali ne­

rede, nadlegovati, smešiti ali kako 
drugače ogrožati občane,

2. motiti zborovanja, javne shode 
ali druge dovoljene javne prireditve,

3. ukvarjati se z nakupom aU 
prodajo izven prostorov, ki so za to 
odrejeni, če ni z odlokom o tržnem 

redu drugače določeno,

4. zadrževati se kljub opominu 
v gostinskem lokalu ali drugih pri­
reditvenih prostorih preko dovolje­
nega obratovalnega časa,

5. kaditi v gledališčih, kinemato­
grafih, javiiih prevoznih sredstvih in 
drugje, kjer je kajenje izrecno pre­
povedano,

6. točiti alkoholne pijače mlado­
letnim in vinjenim osebam. Vsak go­
stinski lokal ali drug prireditveni 
prostor mora biti opremljen z na­
pisom, ki prepoveduje točenje alko­
holnih pijač takšnim osebam.

3. člen
Na javnih prireditvah v gostin­

skih ali drugih javnih lokalih je za 
vzdrževanje reda in miru odgovoren 
prireditelj oziroma odgovorna fizična 
oseba gostinskega ali drugega jav­
nega lokala. Ta je dolžna pokrenltl 
vse potrebno, da se ohranita red in 
mir, da se odstranijo osebe, ki ga 
ogrožajo,, vzbujajo zgražanje ali ža­
lijo občana. Odgovorna oseba v lo­
kalu mora razen drugega tudi skrbeti, 
da dovoljena prireditev ne traja 
preko dovoljenega časa.

4. člen
Prepovedano je:
1. povzročati hrup z uporabo 

zvočnikov, televizijskih in radijskih 
aparatov, glasbil in ostalih podobnih 
aparatov. Vse naprave se morajo v 
času od 22. do 5. ure prilagoditi 
na sobno služnost;

2. z glasnim govorjenjem ali pet­
jem motiti ljudi pri nočnem počitku 
med 22. tn 5. uro;

3. povzročati ropot ali hrup v 
bližini šol ali drugih javnih ustanov,

4. povzročati hrup z motornimi 
vozili, oziroma demontiranimi gluš- 
niki izpušnih cevi.

III, VARSTVO LJUDI 
IN PREMOŽENJA

5. člen
Prepovedano je:
1. opuščati namestitev in vzdrže­

vanje varnostnih naprav pri grad­
njah in popravilih objektov,

2. neupravičeno opustiti popravila 
zgradb, objektov ter naprav ali od­
stranitev objektov in naprav, ki 
ogrožajo varnost ljudi in premoženja,

3. poškodovati alt odstranjevati 
sVetilke javne razsvetljave,

4. puščati ograjo ali živo mejo ob 
javnih poteh v takem stanju, da 
ogroža varnost ljudi in premoženja, 
ovira promet ali kvari zunanji Videz 
kraja,

5. nameščati bodečo žico ob jav­
nih poteh kot ograjo,

6. trgati ali pobirati sadje in 
druge pridelke brez dovoljenja last­
nika ali upravitelja, ali poškodovati 
sadno drevje na tujem zemljišču,

7. mučiti, pretepati, dražita ali 
plašiti živali,

8. zažigati odpadke ali kuriti 
ogenj v bližini stavb ali drugih ob­
jektov tako, da to moti okolico s 
smradom ali dimom,

9. odmetavati cigaretne ogorke 
na krajih, kjer je nevarnost nastan­
ka požara,

10. z neprimerno hitrostjo vožnje 
ali kako drugače poškropiti, oblatiti 
in ponesnažiti zgradbe, ki se naha­
jajo ob cestišču, kakor tudi pešce, 
ki se nahajajo na cesti,

11. puščati predšolske otroke brez 
nadzorstva na prometnih cestah ali 
drugih nevarnih mestih,

12. voditi pse na javnih cestah 
in pločnikih brez vrvice. Psi čuvaji 
morajo biti privezani pred hišo ali 
drugim objektom. Na hiši ali pa na 
primernem mestu mora biti napis 
»pozor, hud pes«,

13. metati .kamenje ali druge pred­
mete in streljati s fračo na krajih, 
kjer to lahko ogroža varnost ljudi 
in premoženja;

14. streljati s kakršnim koli orož­
jem izven športnih strelišč ali drugih 
mest, ki so v ta namen določena,

Za vsako streljanje, zažiganje ra­
ket, ognjemete in podobno iz prejš­
njega odstavka mora koristnik pred­
hodno dobiti dovoljenje od upravne­
ga organa .skupščine občine Hrast­

nik, ki je pristojen za notranje za­
deve,

15. odstraniti ali poškodovati j 
oglasne, opozorilne ali druge javne 
deske, kakor tudi prometna ogledala> 
ki se nahajajo na območju občine 
Hrastnik,

16. prenočevati v senikih ali dru­
gih gospodarskih objektih brez do­
voljenja lastnika ali osebe, ki je Z*1 
objekt odgovorna,

17. puščati kokoši ali drugo perut­
nino na prometne ceste ozirom* 
druga mesta, kjer bi bila s le1” 
ogrožena varnost prometa ali poško- 
dovano premoženje;

18. smučanje, sankanje in kota1' 
l:anje na javnih cestah ali drug’11 
javnih mestih, kjer je zaradi pr0- 
meta ogrožena varnost ljudi in PTe" 
moženja.

19. odlagati les ob cestah In jav' 
nih poteh oziroma cestnih kana11" 
ali na cestnem zemljišču,

20. oranje cestnega zemljišča ln 
naoravanje zeftilje na cestišče,

21. graditi ograje, če niso nujo0 
potrebne za varnost pešcev ali fn<r j 
torni promet,

22. uporabljati javne naprave h*** 
dovoljeno obremenitvijo.

IV. VARSTVO ZDRAVJA, CIST0& 

IN ZUNANJEGA VIDEZA KRAJ^

6. člen
Prepovedano je:
1. metati odpadke, pljuvati 

kako drugače ponesnažiti tla y 
predmete na javnih prostorih ati 
parkih,

2. odlagati gnoj ali ostale odp*j 
ke na mestih, ki niso za to PoS j*- 
določena od pristojnega organa skur 
ščinc občine Hrastnik,

3. uničiti ali odstraniti posode ^ 
odpadke, ki so nameščene na ,, 
to določenih nrostorih v stanova 
skih zgradbah oziroma na jav° 
mestih ali parkih,

4. stepati preproge ali druge P'1^ ! 
mete Iz višjih nadstropij razen



glasnik
83

mestih, ki so za to v naprej dolo­
čena od organa skupščine občine 
Hrastnik ali hišnega sveta v zgradbi,

5. sušiti perilo, obešati kakršne 
koli druge predmete na uličnih bal­
konih, oknih ali ulicah, če je za to 
ha razpolago sušilni prostor,

6. pustiti nezaprte ali nezadostno 
zaprte greznice, odtočne kanale, sme- 
tiščne jame ali posode za smeti ter 
jih izpraznjevati v za to nedoloče­
nem času,

7. opuščati izpraznjevanje grez­
nic, čiščenje odtočnih kanalov in
smetišč,

8. prati perilo ali umivati se v 
studencih ali drugih javnih vodovod­
nih napravah, oziroma kakor koli 
drugače onesnažiti vodo, ki je na­
menjena kot pitna voda za prebi­
valce in živino,

9. metati v kanalske požiralnike 
predmete, ki bi jih lahko zamašili,

10. voditi pse v javne lokale ali 
druga mesta oziroma prostore, ki so 
določeni kot prireditveni prostori,

11. nameščati lepake ali oglase 
na krajih, ki niso za to določeni,

12. risati ali pisati po zgradbah, 
Poslopjih, ograjah ali vozilih,

13. prevažati mrhovino, kosti, kože 
ln podobne predmete v nezaprtih po­
sodah ali pustiti mrhovino nezako- 
Pano,

14. nakladati, prevažati ali raz­
kladati meso, mesne izdelke, kruh in 
Pecivo proti pravilom čistoče in hi­
giene. Meso in mesni izdelki se

j snaejo prevažati samo v čistih, s plo- 
j Čevino obloženih vozilih ali zaprtih 

pločevinastih zabojih. Kruh sc sme 
prevažati samo v popolnoma čistih 
ki'zaprtih vozilih. .Odnašati kruh 'iz 
Vozil se sme samo v pokritih koša­
rah. Delavci, ki prevažajo kruh ali 
meso, morajo imeti bele in čiste 
halje.

15. razširjati obstoječe vodovodno 
ln kanalizacijsko omrežje s priključ­
ki brez odobritve pristojnega organa.

7. člen
Lastniki in hišni sveti — najem­

niki nepremičnin ob javnih poteh 
taorajo:

1. čistiti hodnik ob svoji ali na­
jeti nepremičnini, kolikor čiščenje ni 
Prevzelo komunalno podjetje,

2. odstraniti s hodnikov, cestnih 
Inrkov ali požiralnikov sneg, led in

I ^ugc naplavine. Poledenele hodnike 
morajo posuti z gramozom do 6.30, 
Podnevi pa po potrebi tudi večkrat.

8. člen
V v‘seh stanovanjskih in poslovnih 

Prostorih ter v kleteh je prepove­
dno rediti prašiče, ovce, zajce in
Perutnino.

v- varstvo javnih nasadov,
PTIC IN ŽIVALI

9. Člen
Prepovedano je:

, V 
»ih,

drevje

v javnih nasadih, na pokopali- 
v parkih in zelenicah lomiti 

Qh - -je ali ' grmovje, trgati cvetje, 
lrati sadeže z drevja in hoditi iz-v sadeže z dre' 
n dovoljenih poti.

»t*2- Voziti kolo in druga vozila po 
t^jmh in poteh javnih parkov, če bv L *° ni s posebnimi prometnimi 

aki prepovedano,
^ h,, Poškodovati živo mejo ob jav- 

h Poteh,

4, poškodovati spomenike, prestav­
ljati, prevračati ali p onesnaži ti ki opij 
mize, ograje in druge naprave v 
parkih ali drugih javnih prostorih,

5. s kakršnim koli orožjem ali 
napravo streljati ptice in druge ži­
vali, ali jih s kakršnimi koli dru­
gimi sredstvi uničevati.

VI. VARSTVO MLADINE

10. člen
Mladina pod 16. letom starosti 

ne sme brez spremstva staršev ali 
odraslih oseb, ki jim je zaupana v 
varstvo:

1. obiskovati gostiln in drugih po­
dobnih lokalov oziroma krajev, kjer 
so razne prireditve,

2. obiskovati javnih prireditev po 
20. uri.

VII. KAZNI

11. člen
1. Z denarno kaznijo od 50 do 

200 N-din se kaznuje za prekršek, 
kdor krši določbe:

točke 1, 2 in 4 2. člena; točke 1, 
2, 3 in 4 4. člena; točke 1 2, 3, 4, 5, 7, 
'9. in 14 5. člena; točke 2, 4, 5, 7, 8, 
13, 14 ln 15 6. člena; točke 1 in 2
7. člena; točko 1. 8. člena in točko 5
9. člena tega odloka;

2. za dejanja iz točke 6 2. člena; 
točke 1, 2, 4, 7, 19 in 22 5. člena; 
točke 2, 6, 7, 9, 13, 14 in 15 6. člena 
ter točke 1 in 2 7. člena se kaznuje 
za prekršek pravna oseba z denarno 
kaznijo od 100 do 300 N-din.

Za dejanja iz prejšnjega odstavka 
te točke se kaznuje za prekršek tudi 
odgovorna oseba pravne osebe z de­
narno kaznijo od 30 do 100 N-din;

3. z denarno kaznijo od 30 do 
100 N-din se kaznuje, kdor prekrši 
določbe točke 3. In 5. točke 2. člena; 
točke 6, 8, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21 
in 22 5. člena; točke 5, 6, 9, 11 In 12
6. člena tega odloka;

4. z denarno kaznijo 10 N-din se 
kaznuje, kdor prekrši določbe točke
10, 13 in 18 5. člena; točke 1 in 10 
6. člena in točke 1, 2, 3 in 4 9. člena 
tega odloka.

Ce stori mladoletnik prekršek iz 
10. člena tega odloka, se kaznujejo 
njegoVi starši oziroma skrbnik z 
denarno kaznijd do 200N-din, če so 
zanemarili svojo dolžnost in niso 
skrbeli zanj.

12. člen
Uslužbenci postaje milice Hrast­

nik smejo izterjati denarno kazen 
takoj na mestu od tistih, ki jih za­
lotijo pri prekrških, navedenih v 4. 
točki 11. člena tega odloka.

Denarna kazen, ki se plača takoj 
na mestu, se ne izterja od mlado­
letnikov pod 14. letom starosti.

13. člen
Predlog za uvedbo upravno ka­

zenskega postopka po tem odloku 
daje upravni organ skupščine občine 
Hrastnik, ki je pristojen za notranje 
zadeve. Postopek na prvi stopnji vodi 
pristojni sodnik za prekrške skupšči­
ne občine.

VIII. KONČNE DOLOČBE

14. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku.
Številka: 22-15/64
Datum: 11. marca 1967

Predsednik
skupščine občine Hrastnik 

Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

SIŠKA
97

Na podlagi 2. točke 101. člena 
zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih skupščin (Ur. 1. SRS št. 7/67) 
je zbor delovnih skupnosti Skupščine 
občine Ljubljana-Siška, dne 20. mar­
ca 1967 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor delovnih skupnosti skupščine 

občine Ljubljana-Siška.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Siška v 24. volilni 
enoti, ki zajema delovne organiza­
cije: Tapo, Libis, IMP Trata, Agro- 
stroj Draga, Institut za turbinske 
stroje, Indos, Planica-šport in Čev­
ljarna Šentvid.

Nadomestne volitve v 24. volilni 
enoti se razpišejo, ker je prenehal 
mandat odborniku zbora delovnih 
skupnosti občinske skupščine Maksu 
CEREKU, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v sredo, 

dne 19. aprila 1967.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se 

po zakonu o volitvah občinskih od­
bornikov računajo od razpisa voli­
tev, se štejejo od dneva objave tega 
odloka v Glasniku.

4. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi 

občinska volilna komisija občine 
Ljubljana-Siška.

5. Člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.
Štev. 2/6-020-2/67
Datum: 20. marca 1967.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Miran Goslar, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ- RUDNIK

98
Na podlagi 64. in 66. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad. 
list SFRJ št. 31/64, 28/66 in 1/67) ter 
107. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik je skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 15. aprila 1967 sprejeta

ODLOK ,
o zaključnem računu proračuna

občine Ljubljana-Vlč-Rudnik 
za leto 1966

1. člen
Sprejme se zaključni račun o iz­

vršitvi proračuna občine Ljubljana-

Vič-Rudnik za leto 1966, ki obsega: 
I. Zaključni račun proračuna

občine N-din
— dohodki 28,522.511,26
— izdatki 27,520.981,64
— presežek dohodkov

nad izdatki 1,001.529,62
II. Zaključni račun rezerv­

nega sklada
— dohodki 565.601,38
— izdatki 36,649,33
— presežek dohodkov

nad izdatki 528.952,05

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik v znesku 1,001.529,62 din se pre­
nese kot dohodek občinskega pro­
računa za leto 1967.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik v znesku 528.952,05 din 
se prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1967.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 400-28/67 
Datum: 15. aprila 1967 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

99
Na podlagi 10. člena zakona o 

urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča '(Uradni list SRS št. 42/66)
in 14. člena odloka o urejanju in 
oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljana (Glasnik 
št. 2/67) je skupščina občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 15. aprila 1967 sprejela

ODLOK
o urejanju ln oddajanju stavbnega

zemljišča na območju občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik

1. člen
Urejanje in oddajanje stavbnega 

zemljišča na območju občine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik se opravlja po za­
konu o urejanju in oddajanju stavb­
nega zemljišča (Ur. list SRS št. 42/66), 
po odloku o urejanju In oddajanju 
stavbnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljane (Glasnik št. 2/67) in 
po določilih tega odloka.

2, člen
Brez javnega natečaja se s po­

godbo odda stavbno zemljišče za gra­
ditev objektov in naprav, navedenih 
v zakonu o urejanju in oddajanju 
stavbnega zemljišča in v odloku o 
urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča na območju mesta Ljub­
ljane.

Poleg tega se lahko brez javnega 
natečaja odda stavbno zemljišče za 
graditev objektov, ki so namenjeni 
za terciarne dejavnosti (trgovine sto­
ritvena obrt, gostinstvo, turizem 
ipd.).

Do sprejetja etap graditve oziro­
ma programa graditve, načrta ure­
janja stavbnega zemljišča in obra­
čunskih območij, se stavbno zemlji­
šče lahko odda brez javnega nate­
čaja za zgraditev tudi drugih objek­
tov in naprav.



glasnih1 «4

3. člen
O oddaji zemljišča brež natečaja 

po določilih drugega in tretjega od­
stavka prejšnjega člena odloči svet 
za komunalne in stanovanjske za­
deve, ki hkrati tudi določi, komu se 
naj zemljišče odda. O odločitvi sveta 
se izda sklep, na podlagi katerega 
sklene organizacija, pooblaščena za 
urejanje stavbnega zemljišča, z in­
vestitorjem pogodbo o oddaji zem­
ljišča.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku«.
Številka: 464-151/67
Datum: 15. aprila 1967 .

Predsednik
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik
Ing. Slavko Jakofčič, l. r.

106
Na podlagi 107. člena statuta ob­

čine Ljubljana-Vič-Rudnik, 7. in 12. 
člena temeljnega zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Uradni Ust 
SFRJ št. 32/64, 5/65, 52/66 in 15/67),
8. in 14. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Ur. 1. SRS št. 7/67) 
ter 9. člena temeljnega zakona o 
davku na dobitke od iger na srečo 
(Uradni list SFRJ št. 52/64) je skup­
ščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 15. aprila 
1967 sprejela

ODLOK ,
• spremembi odloka o prispevkih 

In davkih občanov

1. člen
V 12. točki 14. člene odloka o 

prispevkih in davkih občanov (Glas­
nik št. 5/67 z dne 28. febr. 1967) se 
prispevna stopnja 15 % spremeni in 
nadomesti s stopnjo 12 %.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 422-149/67
Datum: 15. aprila 1967

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
Ing. Slavke Jakofčič. 1. r.

OBČINA
ZAGORJE
OB SAVI

101
Na podlagi 13., 32. in 45. člena 

temeljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Ur. 1. 
SFRJ št 31/64, 33/64, 28/66 in 1/67),
11., 30. in 47. člena zakona o finan­
ciranju družbeno političnih skupno­
sti v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS št. 
36/64), 41. in 120. člena statuta ob­
čine Zagorje ob Savi je Skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, 24. marca 1967 sprejela

ODLOK
o proračunu občine Zagorje ob Savi 

za lete 1967.

1. člen
Proračunski dohodki za leto 1967 

znašajo 6,344.091 N-din.

2. člen
Z občinskim proračunom so do­

hodki razporejeni v višini 6,066.891 
N-dinarjev.

3. člen
Od sredstev, ki so razporejena v 

odstotku odpade: 1 % od dohodkov, 
formiranih po 32. členu zakona o 
financiranju družbeno političnih 
skupnosti 60.000 N-din.

4. člen
Prispevek za uporabo mestnega 

zemljišča se 100 % odvaja v korist 
sklada za uporabo mestnega zem­
ljišča 277.200 N-din.

5. člen
Sredstva, ki so v določenih zne­

skih razporejena za skupno finan­
ciranje zdravstvenega centra, Za­
voda za kataster in izmero zemljišč, 
inšpekcijskih služb, Občinskega so­
dišča, Javnega pravobranilstva in 
Javnega tožilstva, se odvajajo na 
računu pristojnih zavodov v skladu 
s pogodbami, ki jih skupščina občine 
sklene s temi zavodi.

6. člen
Ostala sredstva, ki »o razporejena 

v določenem znesku za redno dejav­
nost in posebne namene, se delijo 
na ustrezne račune sledečim korist­
nikom:

— občinskemu skladu za šolstvo 
— Kulturnemu domu Zagorje 
— Knjižnici Zagorje 
— Občinskemu svetu za kulturo 

Zagorje
— Upravnemu organu skupščine 

občine Zagorje ob' Savi
— Krajevnim skupnostim 
— Družbeno političnim organiza­

cijam in društvom
Vsa ostala sredstva se črpajo ne­

posredno z žiro računa proračuna.

7. člen
Upravni organ skupščine občine 

Zagorje ob Savi v skladu z zakonom 
samostojno razpolaga z dohodki, ki 
si jih ustvari z lastno dejavnostjo 
ter s sredstvi, Id so mu dodeljena za 
redno dejavnost in posebne namene. 
Od odobrene kvote sredstev uprav­
nemu organu se izloči 5000 N-din. 
Izločena sredstva se uporabljajo za 
sklad skupne porabe.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da odloča o uporabi 
sredstev rezervnega sklada za po­
kritje neenakomernega dotoka pro­
računskih dohodkov, ter določi viši­
no sredstev, ki se lahko dajejo kot 
kredit v te namene.

Sredstva, uporabljena po tem 
členu, morajo biti vrnjena rezervne­
mu skladu do 31. decembra 1967.

9. člen
Vsi proračunski izdatki se ome­

jujejo za 5 %.
O delni ali celotni sprostitvi bo 

odločala skupščina občine Zagorje ob 
Savi.

10. člen
Razpored sredstev iz proračunske 

rezerve za premalo predvidene iz­
datke po posameznih postavkah pro­
računa odobrava skupščina občine 
Zagorje ob Savi.

11. člen
Pregled dohodkov občinskega pro­

računa za leto 1967 in njihova ra8- ! 
poreditev sta zajeta v bilanci in po* 
sebnem delu proračuna.

12. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. januarja 1867.

Številka: 401-3/63
Datum: 24. marca 1967

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

Pregled
DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV PBORACUNA OBČINE 

ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 1967 
Vrsta v N-din

dohodka Dohodki Skupaj
1 Prispevki 4,228.118,—
2 Davki 1,557.577,—
3 Takse 94.000,—
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 277.200,—
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 60.000,—
8 Prenešena sredstva 127.196,—

Skupaj 6,344.091,—

Številka
glavnega
namena

Razpored dohodkov

01 Dejavnost izobraževanja in vzgoje'
02 Znanstvena in kulturno prosvetna dejavnost
03 Socialno skrbstvo
04 Zdravstveno varstvo
05 Komunalna dejavnost
06 Delo državnih organov
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
12 Dejavnost družbeno polit, organizacij in društev
13 Negospodarske investicije
14 Gospodarski posegi
15 Vlaganje v rezervni sklad
16 Proračunske obveznosti lz prejšnjih let 
19 Nerazporejeni dohodki

v N-din 
Skupaj

2,908.707,-
240.268,-
401.120,-

59.513,-
510.772,-

1,453.385,-
65.000, - 

172.171,- 
123.340,- 
305.438,-

60.000, - 
29.377,-
15.000,

Skupaj 6,344.091,—

T ■ E ■ 1 N A

Vabilo na IS. redno sed o mestne** 
sveta Ljubi)sna „H Odlok o gi vi podarjen J u In razpolaST, 
nju z mestnimi skupnimi rezervata 
komunalnih organizacij, let Imajo V' 
men za mesto Ljubljano „

3S Odlok o rokih etičen Ja tn pregledov^ 
nja kurilnih naprav ter dimnih " 
dov na območju Ljubljane ,.v

•S Odlok o redu ln miru na ob m®« 
občine Hrastnik ^

H Odlok o razpisu nadomestnih voU‘~. 
v zbor delovnih skupnosti »kup*4*^ 
občine Ljubljane-Siika M Odlok o zaključnem računu proraji" 
na za leto 1966 občine Ljubljana- 
Rudnik s^.

t» Odlok o urejanju ln oddajanju »‘»V# 
nega zemljišča na obnutčju obcv*^ 
I.jubljana-Vlč-Rudntk 

100 Odlok o spremembi odloka o prta®:-. 
kih ln davkih občanov občine Wu 
ljana-V16-Rudnlk >lrte

»1 Odlok o proračunu aa leto 1M1 oOCu 
Zagorje ob Savi


